

SZCZEGÓŁOWY PROGRAM KONFERENCJI

PANEL I - (GODZ. 10.00-11.00)

INNOWACJE, BADANIA I ROZWÓJ UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH I DZIAŁALNOŚCI ZUS

„E-składka i e-ZLA krokiem na drodze do innowacyjnej instytucji zaufania publicznego”

Donata Szopińska-Frąszczak Dyrektor Oddziału ZUS w Ostrowie Wielkopolskim

Charakterystyka dwóch projektów z zakresu cyfryzacji realizowanych od 2018 roku w ZUS **Projektu E-Składka** e-usługa, znacząco umożliwiającą przedsiębiorcom opłacanie składek na ubezpieczenia społeczne, ubezpieczenie zdrowotne oraz na Fundusz Pracy, Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych oraz Fundusz Emerytur Pomostowych jednym przelewem na indywidualny numer rachunku składkowego.

Projektu Elektronicznych zwolnień lekarskich e-ZLA, system korzyści i ułatwień dla:

- lekarzy,
- pacjentów,
- pracowników

e-usługa, która eliminuje konieczność dostarczania zwolnień lekarskich do pracodawcy, oraz nie dopuszcza do obniżenia zasiłku chorobowego w przypadku wpływu zwolnienia po ustawowym terminie. Wpływa na szereg udogodnień dla lekarzy, m.in. sprawniejsze wypełnianie zwolnień, pobieranie danych identyfikacyjnych pacjenta z systemu ZUS, brak konieczności dostarczania zwolnień do ZUS, oraz możliwość wglądu w zaświadczenia lekarskie wystawione wcześniej

„E- państwo, E-administracja usługi publiczne a ZUS”

Łukasz Mikołajczyk Senator RP

Potencjał i korzyści wynikające z cyfryzacji usług publicznych.

„W kierunku cyfrowej Polski- przyszłość największego systemu informatycznego kraju- KSI-ZUS”

Włodzimierz Owczarczyk Dyrektor Departamentu Rozwoju Usług IT ZUS

Omówione zostaną najważniejsze aspekty związane z rozbudową katalogu wysokiej jakości usług IT w ZUS w oparciu o Kompleksowy System Informatyczny jako jeden z najbardziej zaawansowanych systemów informatycznych w Europie.

SZCZEGÓŁOWY PROGRAM KONFERENCJI

PANEL II

BADANIA, INNOWACJE I ROZWÓJ W OBSZARZE SZEROKO POJĘTEJ RACHUNKOWOŚCI I PODATKÓW

„Innowacyjność przedsiębiorstw a koszty prac rozwojowych”

Prof. dr hab. Wiktor Gabrusewicz – Prezes OW SKwP

„Ulga na działalność badawczo-rozwojową – doświadczenia praktyczne”

Piotr Wyrwa - doradca podatkowy, Tax Partner RSM Poland

SZCZEGÓŁOWY PROGRAM KONFERENCJI

PANEL III

BADANIA, INNOWACJE I ROZWÓJ W OBSZARZE SZEROKO POJĘTYCH DZIAŁAŃ INFORMATYCZNYCH WYKORZYSTYWANYCH W DZIAŁANIACH FINANSOWO-KSIĘGOWYCH, KADROWYCH ORAZ DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCEJ. BADANIA I ROZWÓJ W DZIEDZINIE ZAPOBIEGANIA CYBERPRZESTĘPCZOŚCI, FRAUDOM, OSZUSTWOM.

Andrzej Tokarski

Zarządzanie Bezpieczeństwem informacji jest nie tylko normą i koniecznością, ale także obowiązkiem dla firm i organizacji w Polsce. Wymogi dotyczące przetwarzania informacji wynikające z różnego rodzaju aktów prawnych nakładają na Zarządy organizacji obowiązek podjęcia szeregu działań o charakterze organizacyjnym i technicznym w zakresie ich ochrony i zabezpieczenia. Ochrona informacji jest tematem złożonym, a powodzenie jej realizacji zależy od umiejętnego zarządzania bezpieczeństwem poszczególnych rodzajów informacji, poziomu świadomości pracowników dopuszczonych do przetwarzania informacji oraz odpowiednio dobranych rozwiązań technicznych. W organizacjach przetwarzane są różnego rodzaju informacje, jedne są chronione ze względu na interes firmy, inne ze względu na wymogi przepisów prawa.

Przemysław Szczurek

W trakcie naszego spotkania postaramy się praktycznie udowodnić, że zmiany w technologii teleinformatycznej przynosząc nam, na co dzień wiele nowych funkcjonalności w sposób automatyczny transferują nowe zagrożenia w zakresie bezpieczeństwa informacji. Przeprowadzimy analizę aktualnych zagrożeń oraz wskażemy metody radzenia sobie z nimi. **Wskażemy co zrobić, aby to człowiek był najmocniejszym ogniwem systemu bezpieczeństwa informacji.**